
Coursingrichter 1: Elena Demidova (RUS) Coursingrichter 2: Heikki Seppälä (FIN) Coursingrichter 3: Vít Pasek (CZ) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Podenco Ibicenco
134 R Malachite-Moonstone-of-PrincessM 17 18 16 16 17 84 18 17 17 16 17 85 17 18 18 17 17 87 256 85,3

W
Lauf 2 Cirneco dell´Etna 
101 R Naomi dell´Etna F 18 18 17 18 18 89 19 19 19 20 19 96 18 18 17 17 18 88 273 91,0
103 W Quinette Hadranensis F 17 15 15 17 17 81 16 14 14 14 16 74 16 16 17 17 16 82 237 79,0

Lauf 3 Cirneco dell´Etna 
102 R Nyna di Ragalna F 19 18 17 18 18 90 19 19 20 20 19 97 17 18 17 18 17 87 274 91,3

Lauf 4 Pharaoh Hound
130 R Adad Anu Ammut M 17 18 17 16 17 85 18 16 16 17 18 85 17 18 17 17 17 86 256 85,3
131 W Bahir al Ghazal Farafra M 15 17 16 16 15 79 17 16 16 17 17 83 16 16 16 17 17 82 244 81,3

Lauf 5 Pharaoh Hound
132 R D´Nailah Hanif Tal Sannat M 17 16 16 16 17 82 18 16 15 16 17 82 18 18 17 16 17 86 250 83,3
329 W Northgate's Devotion M 16 17 16 14 16 79 17 14 13 14 15 73 17 16 17 17 17 84 236 78,7

Lauf 6 Pharaoh Hound
190 R SAWHORSE'S PARTY BEAST F 18 18 17 17 18 88 20 18 19 19 18 94 17 16 17 17 18 85 267 89,0
125 W Aiwa Nia Wai-Wad F 17 18 17 16 16 84 19 17 18 19 17 90 17 17 17 17 16 84 258 86,0

Lauf 7 Pharaoh Hound
133 R Xo Belmondo Tal Sannat M 17 18 16 17 17 85 17 16 16 16 17 82 17 18 18 17 17 87 254 84,7
356 W EBONY Putimska brana F 18 17 17 17 17 86 16 17 17 15 17 82 17 18 16 18 18 87 255 85,0

Lauf 8 Pharaoh Hound
128 R Daphne Spirit of Millenium F 17 17 17 17 18 86 17 17 17 16 17 84 17 17 18 17 16 85 255 85,0
542 W Tat-Teterra Altynai F 16 14 15 16 17 78 18 14 14 15 14 75 17 16 17 16 17 83 236 78,7

Lauf 9 Pharaoh Hound
126 R Asalé Re Ammut F 16 14 15 15 16 76 18 15 15 15 14 77 17 16 16 16 16 81 234 78,0
127 W Barissa Nut Wai-Wad F 18 18 18 17 18 89 18 17 19 18 18 90 17 17 16 17 17 84 263 87,7

Lauf 10 Pharaoh Hound
129 R Ghebbi Putimská brána F 17 18 17 17 17 86 17 16 16 17 16 82 17 16 17 17 16 83 251 83,7
234 W Tat Teterra Fiha Mara F 5 5 18 5 5 38 10 9 7 10 10 46 9 9 9 9 9 45 129 43,0
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Coursingrichter 1: Ingrid Reuser (NL) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Kurt Allemann (CH)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Podenco Ibicenco
134 R Malachite-Moonstone-of-PrinM 256 18 18 18 17 18 89 17 19 18 17 18 89 17 18 17 17 18 87 265 521 #### 1.

Lauf 2 Cirneco dell´Etna  
103 R Quinette Hadranensis F 237 18 18 17 18 17 88 16 18 18 18 17 87 17 17 17 16 16 83 258 495 165 3.
101 W Naomi dell´Etna F 273 18 18 19 18 19 92 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 18 89 270 543 181 1.

Lauf 3 Cirneco dell´Etna  
102 R Nyna di Ragalna F 274 18 18 18 17 17 88 18 18 18 19 18 91 18 18 18 17 17 88 267 541 180 2.

Lauf 4 Pharaoh Hound  
126 R Asalé Re Ammut F 234 10 10 10 10 10 50 8 8 8 8 8 40 10 10 10 10 10 50 140 374 125 12.
542 W Tat-Teterra Altynai F 236 15 15 15 15 15 75 16 17 17 16 14 80 15 15 15 15 15 75 230 466 155 11.

Lauf 5 Pharaoh Hound  
131 R Bahir al Ghazal Farafra M 244 17 17 18 17 17 86 15 18 18 16 16 83 15 16 15 16 16 78 247 491 164 9.
132 W D´Nailah Hanif Tal Sannat M 250 17 18 18 17 18 88 17 18 17 18 17 87 17 18 17 17 17 86 261 511 170 8.

Lauf 6 Pharaoh Hound  
129 R Ghebbi Putimská brána F 251 16 10 10 10 10 56 17 17 17 17 14 82 17 17 16 17 17 84 222 473 158 10.
133 W Xo Belmondo Tal Sannat M 254 17 18 18 17 18 88 18 18 17 17 17 87 18 18 18 18 18 90 265 519 173 3.

Lauf 7 Pharaoh Hound  
356 R EBONY Putimska brana F 255 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 15 86 17 18 18 17 17 87 263 518 173 5.
128 W Daphne Spirit of Millenium F 255 18 18 18 17 18 89 18 18 17 17 17 87 18 18 17 18 17 88 264 519 173 4.

Lauf 8 Pharaoh Hound  
130 R Adad Anu Ammut M 256 18 18 17 17 18 88 16 18 18 18 16 86 17 17 18 17 17 86 260 516 172 6.
125 W Aiwa Nia Wai-Wad F 258 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 18 89 18 19 18 18 18 91 269 527 176 2.

Lauf 9 Pharaoh Hound  
127 R Barissa Nut Wai-Wad F 263 18 18 15 16 18 85 17 18 15 15 15 80 17 18 16 17 17 85 250 513 171 7.
190 W SAWHORSE'S PARTY BEAF 267 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 18 90 18 19 19 18 18 92 273 540 180 1.

Lauf 10  
R
W

Dunakeszi (Ungarn),  10. Juni 2012 2. Durchgang - Sonntag 1 - 10 1. Seite

2. Durchgang - Sonntag



Dunakeszi (Ungarn),  10. Juni 2012 Coursing Europameisterschaft 2012

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

T.-Nr. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ra
ss

e
Hundename Ge

sc
hle

ch

Eigentümer Nat. La
uf

Ge
sc

hw
ind

ig

Ei
fer

Int
ell

ige
nz

Ge
wa

nd
he

it

Ko
nd

itio
n

Pkt. La
uf

Ge
sc

hw
ind

ig

Ei
fer

Int
ell

ige
nz

Ge
wa

nd
he

it

Ko
nd

itio
n

Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

101 380260010015988 ČMKU CE 223/1CIR Naomi dell´Etna F Miloslava Kuželová CZ 2 55 55 53 55 55 273 2 54 54 54 53 55 270 543 181,0 1. 1.

102 380260010016022 ČMKU CE 224/1CIR Nyna di Ragalna F Jitka Kutiová CZ 3 55 55 54 56 54 274 3 54 54 54 53 52 267 541 180,3 2. 2.

103 981100000140084 ČMKU CE 279/1CIR Quinette Hadranensis F Vladimir Karbusicky CZ 2 49 45 46 48 49 237 2 51 53 52 52 50 258 495 165,0 3. 3.

329 985120031631762 PH Northgate's Devotion M Zürcher Gertrud CH 5 50 47 46 45 48 236

234 528140000287668 PH Tat Teterra Fiha Mara F A.B.M. Biemans NL 10 24 23 34 24 24 129

190 985141000506961 PH SAWHORSE'S PARTY BEAST F Stenberg Maria FIN 6 55 52 53 53 54 267 9 54 55 56 54 54 273 540 180,0 1. 1.

125 203098100272005 ČMKU FC 260/1PH Aiwa Nia Wai-Wad F Jitka Kutiová CZ 6 53 52 52 52 49 258 8 54 55 54 52 54 269 527 175,7 2. 2.

133 2967000009162710 ČMKU FC 320/1PH Xo Belmondo Tal Sannat M Jana Halenková CZ 7 51 52 50 50 51 254 6 53 54 53 52 53 265 519 173,0 3. 3.

128 203098100141698 ČMKU FC 313/1PH Daphne Spirit of Millenium F Jitka Kutiová CZ 8 51 51 52 50 51 255 7 54 54 52 52 52 264 519 173,0 4. 4.

356 203098100222884 PH EBONY Putimska brana F Baranova Martina SK 7 51 52 50 50 52 255 7 52 54 54 53 50 263 518 172,7 5. 5.

130 203098100215744 ČMKU FC 895/0PH Adad Anu Ammut M Jitka Kutiová CZ 4 52 52 50 50 52 256 8 51 53 53 52 51 260 516 172,0 6. 6.

127 203098100284024 ČMKU FC 350/1PH Barissa Nut Wai-Wad F Jitka Kutiová CZ 9 53 52 53 52 53 263 9 52 54 46 48 50 250 513 171,0 7. 7.

132 203096100110534 ČMKU FC 970/0PH D´Nailah Hanif Tal Sannat M Jana Halenková CZ 5 53 50 48 48 51 250 5 51 54 52 52 52 261 511 170,3 8. 8.

131 972000000292708 ČMKU FC 729/0PH Bahir al Ghazal Farafra M Radka Nevěčná CZ 4 48 49 48 50 49 244 5 47 51 51 49 49 247 491 163,7 9. 9.

129 203098100277030 ČMKU FC 313/1PH Ghebbi Putimská brána F Radka Nevěčná CZ 10 51 50 50 51 49 251 6 50 44 43 44 41 222 473 157,7 10. 10.

542 52814000028723 PH 00083 PH Tat-Teterra Altynai F Scotland DE 8 51 44 46 47 48 236 4 46 47 47 46 44 230 466 155,3 11. 11.

126 203098100212477 ČMKU FC 964/0PH Asalé Re Ammut F Radka Nevěčná CZ 9 51 45 46 46 46 234 4 28 28 28 28 28 140 374 124,7 12. 12.

134 150931394A ČMKU IP 91/09 PO
D

Malachite-Moonstone-of-Princess-
Bishaarah M Jana Halenková CZ 1 52 53 51 49 51 256 1 52 55 53 51 54 265 521 173,7 1. 1.

Punkte aller Teilnehmer
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